În virtutea §-ului 9 din statute prin această se convocă adunarea generală extraordinară a Reuniunii române de cântări din Sibiu pe ziua de Mercuri, 6/18 Iunie a. c. pe orele 7 séra în sala din seminarium.

Obiectul de pertractare este renunțarea dirigintului corului dela acest post.

Sibiu, 5/17 Iunie, 1890.

Georgiu Dima,
președinte.

Mateiu Voileanu,
secretariu.

\* (Alegere de episcop.) Semnalasem, că între guvernul sârbesc și metropolitul Mihail s'au escat neînțelegeri din cauza candidaților la episcopia din Nigotin. Sinodul în ședința sa din 13 l. c.